
Муниципальное казенное дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 6 

 

ПРИКАЗ 

 

от 23.06.2025 год   № 106 

 

Об утверждении графика  

подготовки ДОУ к приемке 

 

 В соответствии с приказом МОУО – Управлением образования Тавдинского 

городского округа от 14.05.2025 № 259 «Об организации работы муниципальных 

образовательных учреждений, реализующих программы дошкольного образования, в 

летний период к 2025-2026 учебному году»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Создать в образовательном учреждении комиссию в составе 5 человек по 

подготовке к новому 2025-2026 учебному году: 

Председатель комиссии: С.П. Толкач 

Члены комиссии: И.А. Голубева, Е.В.Ефимкова, Ю.С.Сидкова, Е.В.Синельникова. 

 

2. Назначить ответственными: 

2.1.И.А.Голубеву, старшего воспитателя, за профилактическую работу с 

воспитанниками по безопасности дорожного движения; 

2.2.Е.В.Ефимкову, заведующего хозяйством, за соблюдение требований пожарной 

безопасности и антитеррористической защищенности образовательного учреждения; 

2.3. Ю.С.Сидкову, заведующего складом, за соблюдение требований СанПина на 

пищеблоке; 

2.4.Е.В.Синельникову, председателя профсоюзной организации, за выполнение 

требований охраны труда в организации. 

2.5. За передачу информации «О ходе подготовки к началу учебного года» в МОУО 

- Управление образованием: 

- С.П.Толкач, заведующего МКДОУ детский сад № 6, с 01.06.2025 по 31.07.2025 

- И.А.Голубеву, старшего воспитателя МКДОУ детский сад № 6, с 01.08.2025 по 

31.08.2025г   

 

3. О.И. Сухач, ответственному за сайт образовательного учреждения, разместить на 

сайте образовательного учреждения подписанный Акт готовности к новому учебному году 

в 7-дневный срок.  

 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                       С.П.Толкач 

 

 

 


